CONG TY CO PHAN XAY DUNG VA KY THUAT 789
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XAY DUNG VA KY THUAT
789

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: 789 CONSTRUCTION AND ENGINERING
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: 789 E&C

2. Mi s6 doanh nghiép: 0109446434
3. Ngay thanh lap: 07/12/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 42B, phd Tan Ap, Phuong Phuc X4, Quan Ba Pinh, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 0942983838 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Xay dung nha dé & 4101
2. |Xay dung nha khong dé & 4102
3.  |XAy dung cong trinh duong bod 4212(Chinh)
4.  |Xay dyng cong trinh dudng sit 4211
5.  |Xay dung cong trinh dién 4221
6. |Xay dung cong trinh cip, thoat nudc 4222
7. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
8.  |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
9. |Xay dung cong trinh thuy 4291
10. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
11.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
12. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
13.  |Lap dit hé thdng xay dung khac 4329
14. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
15. [Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
16. |Gia cong co khi; xtt Iy va trang phu kim loai 2592
17. |Pha do 4311
18.  |Chuan bj mit bang 4312
19. |Lap dit hé thong dién 4321
20. |Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé théng sudi va diéu hoa 4322
khong khi
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:

HUNG

101 Nguyén
Truong To,
Phuong Tric
Bach, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

800.000

8.000.000.000

80,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

800.000

8.000.000.000

80,000

0010760258
65

2 |CAN DANH
NAM

Doi Sen, X Binh
Yén, Huyén
Thach Thét,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0010850173
72
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3 [NGUYEN Cum 4, Thi Tr4n |C6 phan|100.000{ 1.000.000.000/10,000 017244371
HOANG SON |Phuc Tho, Huyén |[phd

Phuc Tho, Thanh [thong
pho Ha Noi, Viét |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(100.000] 1.000.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE HUY HUNG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 06/08/1976 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 001076025865

Ngay cap:  17/12/2019 Noi cap: Cuc canh sat quan 1y vé trdt tw xa héi

Noi dang ky ho lghéu thuong tra: 101 Nguyén Truong To, Phuwong Triic Bach, Qudn Ba
Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 101 Nguyén Truong To, Phuong Triic Bach, Qudn Ba Dinh, Thanh pho
Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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